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Morochovič Pavol    1  2016045 O/N 05SUPTRANS G.T.M.01.01.16 EUR31/12/2016 01 kamenivo
Morochovič Pavol    2  2016046 O/N 05SUPTRANS G.T.M.01.01.16 EUR31/12/2016 01 stavebný pateriál
Morochovič Pavol    3  2016047 O/N 05SUPTRANS G.T.M.01.01.16 EUR31/12/2016 01 kamiónová preprava
Morochovič Pavol    4  2016048 O/N 05JANÁK, spol. s r.o.01.01.16 EUR31/12/2016 01 O / 2016048 01.01.16

       193,80 Gnipová Alžbeta    5  2016001 O/N 02Ekobal  s.r.o.11.01.16 EUR18/01/2016 01 PES Viazacia páska
Pitlanič Jiří    6  2016002 O/N FALKEN - JK12.01.16 EUR31/12/2016 01 celoročná objednávka
Pitlanič Jiří    7  2016003 O/N Zuščák Jozaf12.01.16 EUR31/12/2016 01 celoročná objednávka
Pitlanič Jiří    8  2016004 O/N Hišem Miroslav12.01.16 EUR31/12/2016 01 celoročná objednávka
Pitlanič Jiří    9  2016005 O/N Chaľ Vladimír - LUVA12.01.16 EUR31/12/2016 01 celoročná objednávka
Pitlanič Jiří   10  2016006 O/N EKOLAB  s.r.o.12.01.16 EUR31/12/2016 01 celoročná objednávka
Pitlanič Jiří   11  2016007 O/N SUPTRANS G.T.M.12.01.16 EUR31/12/2016 01 celoročná objednávka
Morochovič Pavol   12  2016008 O/N EKOLAB  s.r.o.13.01.16 EUR31/12/2016 01 celoročn objednávka
Krivjančinová Jozefí   13  2016009 O/N ProCare, a.s.14.01.16 EUR28/01/2016 01 očkovacia vakcína

       179,20 Matúsová Monika   14  2016010 O/N 05PLUTKO  s. r. o.15.01.16 EUR29/01/2016 01 O / 2016010 15/01/2016
       808,31 Pitlanič Jiří   15  2016017 O/N 04Ag-pulz, s.r.o.19.01.16 EUR21/01/2016 01 náhr.diely a servis na SV06
        31,50 Ing.Sentelíková Kata   16  2016011 O/N 05PLUTKO  s. r. o.25.01.16 EUR08/02/2016 01 O / 2016011 25/01/2016

Ing. Čopíková Eva   17  2016012 O/N 10Műllerová Gabriela27.01.16 EUR06/02/2016 01 O / 2016012 27/01/2016
Morochovič Pavol   18  2016013 O/N DXa,  s. r. o.27.01.16 EUR28/01/2016 01 školenie vodičov na VZV

       207,19 Cenkner Peter   19  2016014 O/N KRÍDLA, s.r.o.28.01.16 EUR03/02/2016 01 hygienické potreby
       240,- Cenkner Peter   20  2016015 O/N FALKEN - JK29.01.16 EUR05/02/2016 01 rukavice

Morochovič Pavol   21  2016020 O/N 05Zváračská škola 07401.02.16 EUR04/02/2016 01 kurz zvárania
Morochovič Pavol   22  2016016 O/N 06PEhAES, a. s.02.02.16 EUR16/02/2016 01 oprava mont. plošiny SV 527
Ing. Ján Alušík   23  2016018 O/N 05PROJEKTOVÁ KANCELÁria04.02.16 EUR12/02/2016 01 vypracovanie projektovej do
Ing. Ján Alušík   24  2016019 O/N Galptex   s. r. o.04.02.16 EUR11/02/2016 01 pracovný odev pre upratovač

       540,- Ing. Guranič Ján   25  2016021 O/N 04Vladislav Bakajsa09.02.16 EUR10/03/2016 01 sadenice muškátov previsnut
Morochovič Pavol   26  2016022 O/N 02Východoslovenská11.02.16 EUR31/12/2016 01 dovoz odpadových vôd vlastn
Ing. Ján Alušík   27  2016023 O/N 06Obec Pichné16.02.16 EUR17/02/2016 01 kooperačné práce s montážno

       723,30 Ing. Ján Alušík   28  2016024 O/N 06HAGARD:HAL, a. s.16.02.16 EUR01/03/2016 01 výbojky NAV E 210W
     2.365,- Pitlanič Jiří   29  2016025 O/N 02SUPTRANS G.T.M.22.02.16 EUR07/03/2016 01 náhradné diely na SV 772AI
       106,50 Pitlanič Jiří   30  2016026 O/N 05HYDREX, s. r. o.22.02.16 EUR07/03/2016 01 nahradne diely - kladka vod
       535,- Pitlanič Jiří   31  2016027 O/N 04REMI STS,spol.s.r.o.,22.02.16 EUR07/03/2016 01 náhradny diel ma SV 133YA
       256,20 Ing.Sentelíková Kata   32  2016028 O/N 01WEBICON s.r.o.22.02.16 EUR07/03/2016 01 podpopa dochadzkového syste

Ing. Ján Alušík   33  2016029 O/N 05EUROVIA SK, a. s.03.03.16 17/03/2016 01 asfaltovú zmes
        40,50 Michalcová Anna   34  2016030 O/N 01G+J Šteňková Margita03.03.16 EUR08/03/2016 03 kvety-karafiáty
        41,60 Michalcová Anna   35  2016031 O/N 01POLARD03.03.16 EUR08/03/2016 03 zákusky

Ing. Guranič Ján   36  2016032 O/N 04Hišem Miroslav04.03.16 EUR18/03/2016 01 porez dreva
       403,74 Ing. Ján Alušík   37  2016033 O/N 04ADACOM progatec, s.r.o.07.03.16 EUR15/03/2016 01 náhradne diely na kosašku E
       303,91 Cenkner Peter   38  2016034 O/N 01KRÍDLA, s.r.o.07.03.16 EUR09/03/2016 01 hygienické potreby

Ing. Guranič Ján   39  2016035 O/N 04Hišem Miroslav07.03.16 EUR21/03/2016 01 porez guľatiny
       238,86 Ing. Guranič Ján   40  2016036 O/N 04AQUASEED08.03.16 EUR22/03/2016 01 tráva, travecit, sedoscote-
       183,- Morochovič Pavol   41  2016037 O/N 02G.B.KOLOR  s. r. o.09.03.16 EUR16/03/2016 01 FARBA Reflexol
        43,40 Ing. Ján Alušík   42  2016038 O/N 04ALRC, s.r.o.10.03.16 EUR17/03/2016 01 náhradné diely na CROSSJET
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Ing.Sentelíková Kata   43  2016039 O/N 09Čop Vladimír10.03.16 EUR17/03/2016 01 zasklenie vitríny
     4.740,- Ing. Ján Alušík   44  2016040 O/N EURO-VAT, spol. s r.o.14.03.16 EUR15/03/2016 01 nafta
    12.776,36 Morochovič Pavol   45  2016041 O/N 05SUPTRANS G.T.M.15.03.16 EUR25/03/2016 01 komunikácia NsP+park.+park.
       857,- Ing. Ján Alušík   46  2016042 O/N 05KOBIT-SK,  s. r. o.16.03.16 EUR23/03/2016 01 Oprava VDR 22

Morochovič Pavol   47  2016043 O/N 05CHMS, s.r.o.16.03.16 EUR17/03/2016 01 vyčistenie nádrže
Morochovič Pavol   48  2016044 O/N 05CHMS, s.r.o.16.03.16 EUR16/03/2016 01 rev. el. zariadení uzem. a
Ing. Ján Alušík   49  2016049 O/N 02AM - SYSTEM17.03.16 EUR19/05/2016 01 mech. údrž. váhy

    22.073,- Ing. Ján Alušík   50  2016050 O/N 05NOVEL,spol. s.r.o.21.03.16 EUR04/04/2016 01 odstranenie štvorpodlažného
       291,50 Morochovič Pavol   51  2016051 O/N 26/406/1606HAGARD:HAL, a. s.22.03.16 EUR24/03/2016 01 súčiastky na montáž a zapoj
       258,40 Morochovič Pavol   52  2016052 O/N 27/405/1606PLUTKO  s. r. o.22.03.16 EUR30/03/2016 01 dopravné značky
        61,55 Pitlanič Jiří   53  2016053 O/N 04KOBIT-SK,  s. r. o.23.03.16 EUR28/03/2016 01 náhradny diel na SV 710AU

Pitlanič Jiří   54  2016054 O/N 02Motor-Car Prešov, s.r.o.23.03.16 EUR04/04/2016 01 servisná prehliadka
       348,50 Pitlanič Jiří   55  2016055 O/N 03REDOX SERVICES, s.r.o.24.03.16 EUR29/03/2016 01 zametacia kefa
     1.340,75 Ing. Ján Alušík   56  2016056 O/N 05G.B.KOLOR  s. r. o.30.03.16 EUR08/04/2016 01 farby uniakryl + riedidlo
       235,50 Pitlanič Jiří   57  2016057 O/N 02REDOX SERVICES, s.r.o.30.03.16 EUR06/04/2016 01 KTo 150 - kompletná cievka
       868,37 Morochovič Pavol   58  2016058 O/N 30/405/1605SUPTRANS G.T.M.04.04.16 EUR08/04/2016 01 material na trativod
       750,- Ing. Ján Alušík   59  2016059 O/N 02AVE SK odpadové hospodárst05.04.16 EUR26/04/2016 01 odber opotrebovaných pneuma
        87,57 Ing.Sentelíková Kata   60  2016060 O/N 01KRÍDLA, s.r.o.05.04.16 EUR06/04/2016 01 tonery do tlačiarní

Ing. Ján Alušík   61  2016061 O/N 02Majančik Ján- Rematrans05.04.16 EUR31/12/2016 01 bpreprava bal. plastového o
       251,04 Ing. Ján Alušík   62  2016062 O/N ATRIS, s. r. o. Snina06.04.16 EUR06/04/2016 01 doplnenie kamerového systém

Morochovič Pavol   63  2016063 O/N 34/406/1606HAGARD:HAL, a. s.06.04.16 EUR08/04/2016 01 materiál na výmenu hromozv.
     2.670,22 Morochovič Pavol   64  2016064 O/N 33/405/1606SUPTRANS G.T.M.13.04.16 EUR15/04/2016 01 stavebný material
        86,90 Ing. Ján Alušík   65  2016065 O/N 04Vološin Peter13.04.16 EUR15/04/2016 01 ochranné pomôcky

     4.740,- Ing. Ján Alušík   66  2016066 O/N EURO-VAT, spol. s r.o.14.04.16 EUR15/04/2016 01 nafta 6000l
        48,- Ing. Ján Alušík   67  2016067 O/N PARAPETROL a.s.14.04.16 EUR15/04/2016 01 plastické mazivo
       900,- Ing. Ján Alušík   68  2016068 O/N DENEBOLA,s.r.o.14.04.16 EUR31/05/2016 01 realizácia procesu verejnéh
        85,60 Morochovič Pavol   69  2016069 O/N 04/005/1605PLUTKO  s. r. o.14.04.16 EUR21/04/2016 01 dopravná značka
       193,56 Pitlanič Jiří   70  2016070 O/N 02KOBIT-SK,  s. r. o.15.04.16 EUR22/04/2016 01 filter na Renault presco
        49,- Krivjančinová Jozefí   71  2016071 O/N 01IFOsoft s.r.o.15.04.16 EUR22/04/2016 01 inštalačný program hlásenie
       359,20 Ing. Ján Alušík   72  2016072 O/N 04GART-ART15.04.16 EUR22/04/2016 01 kvety

Ing. Ján Alušík   73  2016073 O/N Galptex   s. r. o.20.04.16 EUR27/04/2016 01 pracovná obuv
Ing. Ján Alušík   74  2016074 O/N 02STAFER spol. s.r.o20.04.16 EUR31/12/2016 01 likvidácia kovového odpadu
Michalcová Anna   75  2016075 O/N 11Čopík Jozef20.04.16 EUR 01 oprava chladničky

       577,49 Ing. Guranič Ján   76  2016076 O/N 04ADACOM progatec, s.r.o.20.04.16 EUR27/04/2016 01 náhradné diely Etesia H100
Ing. Ján Alušík   77  2016077 O/N 02EKOLAB  s.r.o.20.04.16 EUR21/04/2016 01 zorbot vody

       710,90 Ing. Ján Alušík   78  2016078 O/N PARAPETROL a.s.22.04.16 EUR29/04/2016 01 penet. náter, motor.olej;
       298,- Ing. Ján Alušík   79  2016079 O/N 02MEVA-SK, s. r. o. Rožňava28.04.16 EUR10/05/2016 01 plastová nádoba 120l
       115,52 Cenkner Peter   80  2016080 O/N KRÍDLA, s.r.o.29.04.16 EUR04/05/2016 01 kancelárske potreby + hyg.
       267,- Cenkner Peter   81  2016081 O/N FALKEN - JK29.04.16 EUR04/05/2016 01 rukavice

Ing. Ján Alušík   82  2016082 O/N 02STAFER spol. s.r.o02.05.16 EUR09/05/2016 01 likvidácia kovového odpadu
       825,- Ing. Ján Alušík   83  2016083 O/N 02AVE SK odpadové hospodárst02.05.16 EUR31/05/2016 01 likvidácia opotrebovaných p
        56,04 Ing. Ján Alušík   84  2016085 O/N 04ADACOM progatec, s.r.o.02.05.16 EUR16/05/2016 01 náhradné diely na Etesiu
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       204,40 Ing. Ján Alušík   85  2016086 O/N 01HOTEL PARK PIEŠŤANY02.05.16 EUR05/05/2016 01 objednávka ubytovania
       705,48 Morochovič Pavol   86  2016087 O/N 36/406/1605HAGARD:HAL, spol. s.r.o.06.05.16 EUR20/05/2016 01 elek. material
     1.056,50 Morochovič Pavol   87  2016088 O/N 05G.B.KOLOR  s. r. o.09.05.16 EUR10/05/2016 01 farba na dopravné značenie
       208,80 Gnipová Alžbeta   88  2016089 O/N 02Ekobal  s.r.o.10.05.16 EUR17/05/2016 01 Pes viazacia páska
     1.078,06 Morochovič Pavol   89  2016090 O/N 41/406/1605HAGARD:HAL, spol. s.r.o.10.05.16 EUR20/05/2016 01 ŠH hromozvody - materiál

Ing. Ján Alušík   90  2016091 O/N 05PROJEKTOVÁ KANCELÁRIA11.05.16 EUR30/05/2016 01 cenová ponuka na projekt zv
       424,- Matúsová Monika   91  2016092 O/N 04/005/1605PLUTKO  s. r. o.16.05.16 EUR20/05/2016 01 dopravné značky
        41,50 Ing. Ján Alušík   92  2016093 O/N 05PARAPETROL a.s.18.05.16 EUR25/05/2016 01 motorový olej
       410,26 Morochovič Pavol   93  2016095 O/N 04Filip Zákucký-Vozátko18.05.16 EUR18/05/2016 01 náhradné diely na na FS 400
     2.675,08 Morochovič Pavol   94  2016094 O/N 42/405/1605PLUTKO  s. r. o.19.05.16 EUR26/05/2016 01 O / 2016094 19.05.16
     6.640,- Ing. Ján Alušík   95  2016096 O/N EURO-VAT, spol. s r.o.20.05.16 EUR 01 motorová nafta

Ing. Ján Alušík   96  2016097 O/N 02KOBIT-SK,  s. r. o.20.05.16 EUR06/06/2016 01 pretesnenie prav. hyd. valc
       218,47 Cenkner Peter   97  2016099 O/N KRÍDLA, s.r.o.26.05.16 EUR01/06/2016 01 hygienické potreby
        49,30 Cenkner Peter   98  2016100 O/N KRÍDLA, s.r.o.26.05.16 EUR01/06/2016 01 toner do kopírky

Morochovič Pavol   99  2016101 O/N 48/406/1606HAGARD:HAL, spol. s.r.o.30.05.16 EUR03/06/2016 01 rozvádzač DST4.A066-1, vidl
Morochovič Pavol  100  2016102 O/N 48/406/1606HAGARD:HAL, spol. s.r.o.30.05.16 EUR03/06/2016 01 poist.vložky, pasovina, káb
Morochovič Pavol  101  2016103 O/N Hattech, s. r. o.01.06.16 EUR31/12/2016 01 deratiz.,dezinsekčné a dezi

       679,90 Matúsová Monika  102  2016104 O/N 47/405/1605MADEMI, s.r.o.01.06.16 EUR10/06/2016 01 dopravné značky, stlpiky, s
       746,20 Matúsová Monika  103  2016105 O/N 04/005/1605MADEMI, s.r.o.01.06.16 EUR10/06/2016 01 dopravné značky + príslušen
       335,85 Matúsová Monika  104  2016106 O/N 05MADEMI, s.r.o.01.06.16 EUR10/06/2016 01 dopravné značky + príslušen
       415,- Matúsová Monika  105  2016107 O/N 05MADEMI, s.r.o.01.06.16 EUR10/06/2016 01 sklopné stĺpiky

Morochovič Pavol  106  2016108 O/N 02KĽUČKA, s. r. o.01.06.16 EUR08/06/2016 01 náhradné kľúče pre kontajne
Ing. Ján Alušík  107  2016109 O/N 02Majančik Ján- Rematrans02.06.16 EUR10/06/2016 01 odvoz balík. plast. odpadu

       825,- Ing. Ján Alušík  108  2016110 O/N 02AVE SK odpadové hospodárst02.06.16 EUR30/06/2016 01 likvidácia pneumatík
     2.571,- Ing. Ján Alušík  109  2016111 O/N 05HOFEX  spol. s r. o.06.06.16 EUR30/06/2016 01 vodorovné dopravné značenie
       156,- Morochovič Pavol  110  2016112 O/N 02JUKOS spol. s.r.o.06.06.16 EUR10/06/2016 01 big beg
       503,68 Pitlanič Jiří  111  2016113 O/N 04Filip Zákucký-Vozátko08.06.16 EUR15/06/2016 01 náhradne iely na krovinorez

Ing. Ján Alušík  112  2016114 O/N 02TERRA-GEO, s. r. o.09.06.16 EUR30/06/2016 01 meranie inklinometrických v
       230,93 Matúsová Monika  113  2016115 O/N 52/405/1605SUPTRANS G.T.M.13.06.16 EUR 01 dodávka a montáž oplotenie

Morochovič Pavol  114  2016116 O/N 36/406/1605Východoslovenská distribuč13.06.16 EUR27/06/2016 01 zaplombovanie odberných mie
       515,68 Pitlanič Jiří  115  2016117 O/N 05G.B.KOLOR  s. r. o.13.06.16 EUR24/06/2016 01 farby

Michalcová Anna  116  2016118 O/N 01Eva Zarembová14.06.16 EUR30/06/2016 01 autobus - vyšný žipov
       179,42 Ing. Ján Alušík  117  2016119 O/N 05PARAPETROL a.s.16.06.16 EUR24/06/2016 01 motorové a hydraulické olej
     5.764,44 Morochovič Pavol  118  2016120 O/N 55/405/1605SUPTRANS G.T.M.16.06.16 EUR23/06/2016 01 stavebný material
     1.182,84 Morochovič Pavol  119  2016121 O/N 55/405/1605SUPTRANS G.T.M.16.06.16 EUR23/06/2016 01 material
     2.009,88 Morochovič Pavol  120  2016122 O/N 55/405/1605SUPTRANS G.T.M.17.06.16 EUR24/06/2016 01 kameň frakcia 0/4,4/8,0/63m

Ing. Ján Alušík  121  2016123 O/N 01Galptex   s. r. o.20.06.16 EUR29/07/2016 01 pracovné odevy
Ing. Ján Alušík  122  2016124 O/N 05HOFEX  spol. s r. o.20.06.16 EUR20/06/2016 01 O / 2016124 20.06.16

       643,20 Morochovič Pavol  123  2016125 O/N 04/005/1605MADEMI, s.r.o.21.06.16 EUR28/06/2016 01 dopravné značky
       195,- Pitlanič Jiří  124  2016126 O/N 05BagreSpiš s.r.o.22.06.16 EUR29/06/2016 01 O / 2016126 22.06.16 SV Z11
       535,80 Morochovič Pavol  125  2016127 O/N 57/405/1605Ihriská Oli22.06.16 EUR 01 detské ihriská
       652,06 Matúsová Monika  126  2016128 O/N 57/405/1605SUPTRANS G.T.M.23.06.16 EUR24/06/2016 01 stavebný material
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        23,32 Matúsová Monika  127  2016129 O/N 57/405/1605RETURN reklamná agentúra23.06.16 EUR01/07/2016 01 tabuľka A5
       192,- Matúsová Monika  128  2016130 O/N 57/405/1605G.B.KOLOR  s. r. o.23.06.16 EUR01/07/2016 01 balakryl
       906,50 Matúsová Monika  129  2016131 O/N 57/405/1605PĽUTA Ján23.06.16 EUR01/07/2016 01 plavený riečny štrk
       184,02 Cenkner Peter  130  2016132 O/N KRÍDLA, s.r.o.27.06.16 EUR29/06/2016 01 hygienické potreby
       269,- Morochovič Pavol  131  2016133 O/N 05AZING s.r.o.27.06.16 EUR01/07/2016 01 diamanový kotuč
     1.565,- Ing. Ján Alušík  132  2016134 O/N 02PENTIMEX,s.r.o.27.06.16 EUR15/07/2016 01 O /         27.06.16
       211,73 Ing. Ján Alušík  133  2016135 O/N 04ADACOM progatec, s.r.o.01.07.16 EUR15/07/2016 01 nahrádné diely

Ing. Ján Alušík  134  2016136 O/N 06Obec Pichné04.07.16 EUR08/07/2016 01 O / 2016136 04.07.16
        98,57 Ing. Guranič Ján  135  2016137 O/N 04PROFIMA-EU, s. r. o.04.07.16 EUR15/07/2016 01 rozpušťadlový olej

     8.600,- Ing. Ján Alušík  136  2016138 O/N EURO-VAT, spol. s r.o.06.07.16 EUR07/07/2016 01 motorová nafta
     1.320,- Ing. Ján Alušík  137  2016139 O/N ITS SLOVAKIA  s.r.o.12.07.16 EUR31/10/2016 01 počítače s príslušenstvom
       530,- Ing. Ján Alušík  138  2016140 O/N 10Milan Lukačko14.07.16 EUR29/07/2016 01 výmena kompr. na prepr.chla
       184,70 Ing. Ján Alušík  139  2016141 O/N 05ITS SLOVAKIA  s.r.o.15.07.16 EUR29/07/2016 01 záložný zdroj k PC
       117,50 Morochovič Pavol  140  2016143 O/N 05Kolinčák Ján19.07.16 EUR19/07/2016 01 oprava navij. elektormotora

Ing. Ján Alušík  141  2016142 O/N 01SAD Humenné, a. s.20.07.16 EUR14/10/2016 01 objednávka autobusu
       940,98 Pitlanič Jiří  142  2016168 O/N 02REDOX SERVICES, s.r.o.22.07.16 EUR26/07/2016 01 sevisná prehliadka
       880,10 Pitlanič Jiří  143  2016169 O/N 02REDOX SERVICES, s.r.o.22.07.16 EUR26/07/2016 01 servisná prehliadka SV 675A
     1.073,36 Pitlanič Jiří  144  2016170 O/N 03REDOX SERVICES, s.r.o.22.07.16 EUR26/07/2016 01 servisná prehliadka SV 892A
        27,60 Ing.Sentelíková Kata  145  2016144 O/N 01CLEANSTAR s.r.o.25.07.16 EUR29/07/2016 01 filtračné sáčka do vysavača
       195,20 Ing. Ján Alušík  146  2016145 O/N 05PARAPETROL a.s.25.07.16 EUR 01 penetral ALP/160kg sud
       120,- Ing. Ján Alušík  147  2016146 O/N 02EKOSPOL Vranov s.r.o.26.07.16 EUR10/08/2016 01 odvoz dreveného odpadu
       201,39 Morochovič Pavol  148  2016147 O/N 67/406/1606HAGARD:HAL, a. s.26.07.16 EUR29/07/2016 01 elektroinštalačný material

Ing. Guranič Ján  149  2016148 O/N Obec Pichné26.07.16 EUR06/08/2016 01 kooperačné práce
       290,54 Pitlanič Jiří  150  2016149 O/N 04Filip Zákucký-Vozátko26.07.16 EUR26/07/2016 01 náhradné diely

Ing. Ján Alušík  151  2016150 O/N 62/405/1605SUPTRANS G.T.M.27.07.16 EUR29/07/2016 01 stavebný material
Ing. Ján Alušík  152  2016151 O/N 02Slovenská Legalná Metrológ27.07.16 EUR10/08/2016 01 prejazdová nápravová váha

       435,- Ing. Ján Alušík  153  2016152 O/N 62/405/1605GBO  s. r. o.29.07.16 EUR05/08/2016 01 výpalky
       424,- Pitlanič Jiří  154  2016153 O/N 05SUPTRANS G.T.M.01.08.16 EUR05/08/2016 01 pnematiky na SV Z116
       640,- Ing. Ján Alušík  155  2016154 O/N 05SLOVMETAL01.08.16 EUR15/08/2016 01 oska kontajnera

Morochovič Pavol  156  2016155 O/N 63/405/1605STAVOMONT SNINA, s.r.o.01.08.16 EUR06/08/2016 01 skruž, poklop, konus
     1.057,- Matúsová Monika  157  2016156 O/N 62/405/1605ZAPA beton SK, s. r. o.01.08.16 EUR31/08/2016 01 betón

Ing. Čopíková Eva  158  2016157 O/N 10Čopík Jozef03.08.16 EUR05/08/2016 01 oprava klimatizač.zariadeni
       250,- Pitlanič Jiří  159  2016158 O/N 06Chaľ Vladimír - LUVA03.08.16 EUR10/08/2016 01 predné rameno spodné - SV 5
       100,44 Morochovič Pavol  160  2016159 O/N 05Zdenka Svitičová03.08.16 EUR10/08/2016 01 vypúšťací splachovací systé
     1.091,50 Ing. Ján Alušík  161  2016160 O/N 02MEVA-SK, s. r. o. Rožňava05.08.16 EUR05/09/2016 01 plastové nádoby 240l, 120l
       110,06 Ing. Ján Alušík  162  2016161 O/N 05Tiber Koťo05.08.16 EUR10/08/2016 01 zav.tyč + matice

Ing. Ján Alušík  163  2016162 O/N 05SUPTRANS G.T.M.09.08.16 EUR12/08/2016 01 hadica + ventil priamy+ T k
       450,- Pitlanič Jiří  164  2016163 O/N 02VYVOND s.r.o.10.08.16 EUR17/08/2016 01 servisná prehliadka
       140,- Ing. Ján Alušík  165  2016164 O/N 05Hišem Miroslav11.08.16 EUR19/08/2016 01 plech výpalok
       214,50 Matúsová Monika  166  2016165 O/N 61/405/1605STAVMAT STAVEBNINY, s.r.o.11.08.16 EUR12/08/2016 01 stavebný material
       148,55 Pitlanič Jiří  167  2016166 O/N 04Ing. Milan Rosoľanka12.08.16 EUR12/08/2016 01 kardaň hriad. + kardaň kríž
       178,12 Cenkner Peter  168  2016167 O/N 01KRÍDLA, s.r.o.16.08.16 EUR17/08/2016 01 kan. papier + tonery
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       156,- Mgr. Mitro Matúš  169  2016171 O/N 02JUKOS spol. s.r.o.17.08.16 EUR19/08/2016 01 BIG BAG
       867,55 Ing. Ján Alušík  170  2016172 O/N Čopík Jozef17.08.16 EUR31/08/2016 01 klimatizácia
       160,85 Cenkner Peter  171  2016173 O/N KRÍDLA, s.r.o.18.08.16 EUR24/08/2016 01 hygienické potreby
       278,40 Cenkner Peter  172  2016174 O/N FALKEN - JK18.08.16 EUR24/08/2016 01 rukavice

Ing. Ján Alušík  173  2016175 O/N 02DXa,  s. r. o.19.08.16 EUR19/08/2016 01 hadica "C"
Pitlanič Jiří  174  2016176 O/N 02Motor-Car Prešov, s.r.o.22.08.16 EUR23/08/2016 01 servisná prehliadka

     6.699,- Ing. Ján Alušík  175  2016177 O/N 05EUROVIA SK, a. s.23.08.16 EUR06/09/2016 01 asfaltovanie
       244,- Pitlanič Jiří  176  2016178 O/N 06Chaľ Vladimír - LUVA23.08.16 EUR26/08/2016 01 autobatérie

Matúsová Monika  177  2016179 O/N 01/002/1602SUPTRANS G.T.M.24.08.16 EUR 01 plech
       155,04 Ing. Ján Alušík  178  2016180 O/N 04ALRC, s.r.o.24.08.16 EUR31/08/2016 01 náhradné diely
       497,42 Matúsová Monika  179  2016181 O/N 70/405/1605SUPTRANS G.T.M.25.08.16 EUR 01 stavebný material
